ỦY BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TỈNH ĐỒNG NAI
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 1353/QĐ-UBND                                Biên Hòa, ngày 13 tháng 5 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Dự án tổng điều tra giá đất và xây dựng

bảng quy định giá các loại đất năm 2010 tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;

Căn cứ Thông tư số 80/2005/TT-BTC ngày 15/9/2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc tổ chức mạng lưới thống kê và điều tra, khảo sát giá đất, thống kê báo cáo giá các loại đất theo quy định tại Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 145/2007/TT-BTC ngày 06/12/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 và Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ;
Thực hiện Văn bản số 1285/UBND-KT ngày 24/02/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc tổng điều tra giá các loại đất năm 2009 phục vụ xây dựng bảng quy định giá các loại đất trên địa bàn tỉnh áp dụng từ ngày 01/01/2010;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 332/TTr-TNMT ngày 11/5/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự án tổng điều tra giá đất và xây dựng bảng quy định giá các loại đất năm 2010 tỉnh Đồng Nai, với các nội dung sau:
1. Tên dự án: Dự án tổng điều tra giá đất và xây dựng bảng quy định giá các loại đất năm 2010 tỉnh Đồng Nai.
2. Nội dung dự án: Chi tiết tại dự án số 150/DA-TNMT ngày 11/5/2009 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Chủ đầu tư: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Nai.

4. Đơn vị thực hiện: Trung tâm Kỹ thuật Địa chính - Nhà đất tỉnh Đồng Nai.

5. Nguồn vốn: Từ nguồn sự nghiệp tài nguyên và môi trường năm 2009.

6. Dự toán kinh phí thực hiện: Giao Sở Tài chính thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm chỉ đạo việc tổ chức Dự án tổng điều tra giá đất và xây dựng bảng quy định giá các loại đất năm 2010 tỉnh Đồng Nai; đồng thời theo dõi, đôn đốc đơn vị thi công thực hiện theo đúng thời gian và nội dung dự án đã được phê duyệt.

- Giám đốc Sở Tài chính chịu trách nhiệm thẩm định, trình phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện; thẩm định kết quả xây dựng bảng quy định giá các loại đất năm 2010 trước khi trình UBND tỉnh.
- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa; Giám đốc các sở, ngành phối hợp thực hiện các nội dung có liên quan.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch - Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục Trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Địa chính - Nhà đất tỉnh và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                                   KT. CHỦ TỊCH

                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                    Đinh Quốc Thái